АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июля 2022 года № 54-п
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Малоекатериновского МО за 2 квартал 2022 года
В соответствии с ст. 264.2  п.5 Бюджетного Кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2 квартал  2022 года:

  по доходам в сумме  10398,7 тыс. руб. (Приложение №1)

  по расходам в сумме 4721,8  тыс. руб. (Приложение №2)

  профицит бюджета  в сумме 5676,9 тыс.руб. (Приложение №3)

Глава администрации                                                   И.Ш.Тимербулатов